Θύρες: VGA , DVI-D, DisplayPort  

Τεχνολογία Panel: IPS 

Κατάσταση: Ανακατασκευασμένο Grade A 

Εγγύηση: Τουλάχιστον 1 έτος 

2. ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΠΛΗΡΩΜΗ    

Ο εκτιμώμενος συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται έως του ποσού των είκοσι εννέα  

χιλιάδων ευρώ (29.000,00 €), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%. 

Αναλυτικά : 

Καθαρή αξία: 29.000,00 € (+) Φ.Π.Α. (24%): 6.960,00 € (=) ΣΥΝΟΛΟ: 35.960,00 €. 

Η πληρωμή της συμβατικής αξίας των υπό προμήθεια ειδών, θα πραγματοποιηθεί από την Δ/νση 

Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης – Τμήμα Λογιστηρίου και Προϋπολογισμού του